ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 119/2019

О НАРУШЕНИИ  АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

13 мая 2019 г.                                                                            г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
119/2019  о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В..В. – заместитель руководителя управления,

Члены комиссии:

Богославский Е.А. – начальник отдела контроля органов власти;

Бжассо К.Р. – заместитель начальника отдела контроля органов
власти;

Сафронова О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти,

рассмотрев дело № 119/2019 по признакам нарушения
Министерством транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского
края части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 119/2019.
2. Назначить рассмотрение дела № 119/2019 на 27.06.2019 г в 15 ч.

00 мин. по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.
3. Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Краснодарского края в срок до 27.06.2019г. предоставить в

управление следующие документы и сведения:

- письменные пояснения в отношении взаимосвязи оценки по
критерию 2 (опыт осуществления регулярных перевозок) и критерию
1 шкалы оценки (наличие дорожно- транспортных происшествий) при
оценке заявок участников.

Явка ответчика или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии:                                              В.В. Оберемок

Члены комиссии:                                                          Е.А.Богославский

К.Р. Бжассо

О.А. Сафронова

* Обращаем внимание, что согласно части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, непредставление в
антимонопольный орган сведений (информации), предусмотренных
антимонопольным законодательством, влечет административную ответственность.